
UCHWAI.A NR XLIU 360/05
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE
Z DNIA 29 LISTOPADA 2O()5 ROKU

w sprawie ustalenia wysoko5ci stawek podatku od posiadania psów, okreSlenia terminu
platnoSci oraz jego poboru w 2006 roku .

Napodstawieart. 18,ust.2pkt8, art.40,ust. 1, art.4I ust. l oraz art.42 ustawy zdnia
8 marcal990 roku o samorz4dzie gminnym ( Dz.U.Nr l42,poz.l59l22001, z2002toku
Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113,po2.984, Nr 153 poz.1271,Nr 214,po2.1806 22003 t .
Nr80.poz.7l7,Nr 162,poz.l568 z 2004 roku,Nr102,poz.1055,Nr 716,po2.1203 ) oraz art. 14 ust.l-4
usrarri, z dnia 12 stycinía 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych *(tekst jednolity Dz. U. Nr. 9
pot.84 22002 r., Nr 200 poz. 1683,22003 r. Nr 96, po2.874, Nr 110 poz.1039, Nr 188, poz.
I g+0. Nr 200 poz. 1953,Nr 203, poz. 1966,22004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 po2.959, Nr 123
poz. 1291 zZOOS Í.oraz Dz.IJ. Nr 130 poz. 1087,Nr 164 poz. 1365, Nr 169 poz. l4l9 , Nr 167
poz. 1399 ), w zwi4zku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia27 paLdziernika 2005 roku
w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( MP Nr 68poz.
956 z l4 listopada2005 roku) Rada Miejska uchwala co nastqpuje :

s 1 .
Podatnikami podatku od posiadania psów s4osoby ftzyczne posiadaj4ce psy.

s 2 .
1. Posiadacze psów bqd4cy wlaScicielami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomoSci

oplacaj4podatek rocznie :
L) od jednego psa 2l,00zN

2) od drugiego i nastEpnych 25,6021

l. Pozostali posiadacze psów oplacajq podatek rccznie'.
l) od jednego psa
2) od drugiego i nastEpnych

30,8021
35,8021

$ 3 .

Stawki okreÉlone w $ 2 obniza siq o 50% wobec :
- emerytów b4d2 rencistów prowadzqcych samodzielne gospodarstwo domowe,
- osób, , które weszly w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.
- posiadaczy psów wzigtych ze schroniska - na podstawie zaíwiadczenia wydanego przez

Schronisko Opieki nad ZwierzEtami

$ 4 .

W przypadku, gdy posiadanie psa jest wolne od podatku na podstawie ustawy, przy nastEpnych
maj4zastosowanie stawki z $ 2 ust. 1, pkt 2 lub ust. 2, pkt2.



s s .
Podatek od posiadania psów platny jest bez wezwania do 31 marca ka2dego roku, w przypadku
urodzenia siE psa w póZniejszych miesi4cach - do koúca miesi4ca , w którym pies ukoúczyl
dwa miesiace Zycia. 

S 6.

Podatek od posiadania psów na terenie miasta placony bqdzie w kasie tutejszego Urzgdu ,
a na terenie wsi platny jest u soltysa.

s 7 .
Za ogól czynnoÉci zwiqzanych z poborem podatku od posiadania psów na terenie wsi ustala siq
dla soltysów prowizjq w wysokoSci2íYo zainkasowanej kwoty.

s 8 .
Traci moc uchwala Nr XXVIII1261104 Rady Miejskiej w JEdrzejowie w sprawie ustalenia
wysokoSci stawek podatku od posiadania psów, okreSlenia terminów platnoSci oraz jego poboru w
2005 roku.

se .
Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa.

$ 10.

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzienniku UrzEdowym Województwa Swigtokrzyskiego .

$  11 .

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym
Województwa SwiEtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2006 roku.

W-ce Przewodniczqcy
Rady Miejskiej w Jpdrzejowie

Niniejsza ustawa dokonuje swojej regulacji wdro2enia nastppuj4cych dyrektyw Wspólnot Europejskich
l) dyretlrvy 92/106/EWG zdnial-12-1992 r.w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego

towarów mi gdzy paústwami czlonkowski mi ( Dz.tlrz.WE L z 11 -12-1992r\.
2) dyrektywy 1999/62lWEzl7 czerwca 1999 roku w sprawie pobierania opl^tz u2ytkowanie niektórych typów infrastruktury

przez pojazdy cig2arowe ( Dz.UrzWEL 187 z dnia 20-07-1999r).

Pawel '  Smor4g
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UZASADNIENIB DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W
J4DRZEJOWTE NR XLIÍ 1360 lüs Z DNIA 29 LISTOPADA 2005
w spRAwrE wysoKoScl srAwEK poDATKU oD PoSIADANIA
psów, ornnSr,ENrA TERMTNU pLATNoScr oRAZ JEGo
POBORU NA 2006 ROK.

Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 27 paidziernika 2005 roku w
sprawie wysokoéci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach
lokalnych ( Monitor Polski Nr 68, poz. 956 z 2005 roku ) wyjaéniam , rL górne granice
stawek podatkowych zostaly podwyZszone o 2r5 7o w stosunku do roku 2005

W projekcie bud2etu gminy na rok 2006 , zaplanowano wzrost wptywów z tytulu
podatków podatku od posiadania psów 2r5"Á w zwi4zku ztym stawki podatku od
posiadania psów o 2,5 o/" w stosunku do roku 2005


